OFÍCIO EXTERNO Nº 628/2026 | PROCESSO Nº 25399/2026

 Araucária, 23 de fevereiro de 2026.
Ao
Excelentíssimo Senhor
Eduardo Rodrigo de Castilhos
Presidente da Câmara Municipal
Araucária – PR

Assunto: Solicitação de retirada do Projeto de Lei nº 2785/2025

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos, por meio deste, solicitar a retirada de tramitação
do Projeto de Lei nº 2.785/2025, anteriormente encaminhado a essa Egrégia Casa
Legislativa, a fim de que sejam realizadas as devidas adequações.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos votos de elevada e estima
consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito

		2026-02-23T17:07:01-0300
	LUIZ GUSTAVO BOTOGOSKI:017.666.109-35 1